
UCHWAŁA NR XLVI-244/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbica w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale budżetowej Nr XLII-223/2022 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 190 000,00 zł tj. do kwoty 37 049 148,97 zł w tym: wydatki    
bieżące 21 731 648,97 zł, wydatki majątkowe 15 317 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o 190 000,00 zł do kwoty 2 934 870,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 1 501 320,00 zł. Źródłami pokrycia      
deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek. 

4. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, stanowiących jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty 5 434 870,00 zł. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach na inwestycje, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F88FD0-0195-497C-9C70-B858B6C92E5A. Podpisany Strona 1



Zał.1  do Uchwały Nr  XLVI-244/2023 Rady Gminy Wierzbica z 27.04.2023 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 236 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 236 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 832 768,97 18 705 268,97 16 447 379,97 11 271 100,97 5 176 279,00 376 000,00 1 141 889,00 0,00 0,00 740 000,00 15 127 500,00 15 127 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 022 768,97 18 705 268,97 16 447 379,97 11 271 100,97 5 176 279,00 376 000,00 1 141 889,00 0,00 0,00 740 000,00 15 317 500,00 15 317 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 026 380,00 3 026 380,00 456 380,00 398 180,00 58 200,00 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 026 380,00 3 026 380,00 456 380,00 398 180,00 58 200,00 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F88FD0-0195-497C-9C70-B858B6C92E5A. Podpisany Strona 1



zał. przychody
Uchwała Nr XLVI-244/2023 z 27.04.2023

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 744 870,00 190 000,00 2 934 870,00

Razem: 2934870,0000Razem: 2744870,0000 Razem: 190000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F88FD0-0195-497C-9C70-B858B6C92E5A. Podpisany Strona 1



                                                                 

 

 

Załącznik Nr 3 

            
                 do Uchwały Nr XLVI-244/2023 Rady Gminy Wierzbica  

                z dnia  27 kwietnia  2023.r.                                            

                w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na  2023 r. 

 

 

 W Y D A T K I    I N W E S T Y C Y J N E  

 

 

 

Lp 

 

Zadanie inwestycyjne 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Jednostka realizująca 

zadanie 

 

Wydatki  

 

 

1. 

 

Modernizacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy 

 

750-75023 

 

 

UG Wierzbica 

 

300.000,00 

 

2. 

 

Zakup serwera i urządzeń do zabezpieczenia danych 

 

852-85219 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

 

60.000,00 

 

3. 

 

Zakup urządzenia UV do dezynfekcji wody – ujęcie Pniówno 

 

400-40002 

 

UG Wierzbica 

 

45.000,00 

4. Zakup lokali użytkowych od Poczty Polskiej w budynku przy ul. 

Włodawskiej w Wierzbicy  

 

700-70005 

 

UG Wierzbica 

 

210.000,00 

 

RAZEM 

 

 

615.000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F88FD0-0195-497C-9C70-B858B6C92E5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI-244/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Przychody
	Zalacznik 3


		2023-04-27T09:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




